GABINETE DA2ª SECRETÁRIA
VEREADORAEDMÊ G. DE OLIVEIRA TOBIAS (EDMÊ DO CIRCULAR)
ver.edmedocircular@mariocampos.mg.leg.br
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 109, de 04 de setembro de 2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

[bookmark: _GoBack]A Vereadora que subscreve esta Indicação vem sugerir ao Executivo Municipal a instalação de uma lixeira ao lado da Padaria e Confeitaria Tangará, Rua Espírito Santo, 24, Tangará

Justificativa:
A lixeira ajudará os moradores a fazerem o correto descarte do lixo, contribuindo para a limpeza local.

Edmê Gonçalves de Oliveira Tobias
Vereadora

_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png
CMMC